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VERKAUFS- UND VISIBILITÄTSMATERIAL

· Unterstützung bei individuellen  
 Projekten, einschliesslich  
 Glacetrucks, -container  
 und -kioske für spezielle Anlässe  
 oder die gesamte Saison.

Individuelle PromotionsLusso Soft  
· Als einzigartiges Konzept  
 ohne grossen Reinigungs- 
 aufwand und ohne Strom- 
 anschluss bedienbar

Unser Service:  

So unterstützen                
wir dich!

· Werden massgeschneidert  
 entsprechend des gewünschten  
 Sortiments und Verkaufspreises  
 hergestellt
· Vielfältige Auswahl an Formaten  
 und Materialien für individuelle  
 Anforderungen

Preistafeln 

PVC-freie Visibilitätsmaterialien mit  
umweltfreundlicheren Alternativen.

Abfalleimer Bistrotisch Beach Flag A-Board mit 
Kreidetafel

A-Stand Metall  
mit Posterfläche

Weitere Materialien

Dispenser & 
Tischaufsteller

· Breite Palette an verschiedenen  
 Truhenmodellen für jede Location-Grösse

Truhen

VIELFALT

Angesagte Sommersalate und Bowls 
im Handumdrehen servierfertig.

Einfacher geht’s nicht
Bleibe flexibel, spare wertvolle Zeit und 
Kosten mit lang haltbaren sowie sofort 
einsetzbaren Produkten.

Perfekt vorbereitet Qualität zahlt sich aus
100% verlässliche und leistungsstarke 
Frittieröle und Bratcremes mit Schweizer 
Rapsöl.

Mache mit der weltweiten Nr.1 
Mayonnaise* deinen Qualitätsanspruch 
bei allen Kaltsaucen sichtbar.

* Quelle: Euromonitor International Limited: Packages Foods
   Ausgabe 2022

Wertvoll für dein Image 
Ohne grossen Aufwand die beliebtesten 
Gerichte als vegetarische oder vegane 
Variante anbieten.

Megatrend Plantbased

Profitiere von unserer Vielfalt  
und dem Know-How.
Unsere Marken bieten klare Vorteile. 

AUS EINER HAND 

Hebe dich durch ein abwechslungsreiches 
Angebot an schnell gemachten Coupes ab.

Differenzierung schaffen



UnseRe IMpulS neUheITen 2024 

Stracciatella
& Caramel 

EUPHORIAEUPHORIA
PINK LEMONADEPINK LEMONADE

CHILLCHILL
BLUEBERRY COOKIEBLUEBERRY COOKIE

Folge uns auf 
den sozialen  
Medien

@ufschefs.ch

@chefmanship

@Culinary Fachberatung CH

Kd-Nummer: Tafeln: Kroma Folie 
Fenst. Alu. Taf

Name / Betrieb: Grosse Tafel:

A3 Senk:

A3 Waag:

A4 Senk:

Vertriebspartner: A4 Waag:

Liefertag: Visimaterial:

Art.Nr. Produkte Inhalt  
pro Stk .

Anzahl 
pro VE UVP Brutto 

EK / Stk.
Brutto 
EK / VE

Bestell- 
menge VP auf Tafel

Unsere Top 7 Glace-Produkte

60935 MAGNUM Almond 110 ml 20 3.40 2.55 51.00

61238 MAGNUM Classic 110 ml 20 3.40 2.55 51.00

62229 MAGNUM Euphoria 90 ml 20 3.40 2.55 51.00

40610 CORNETTO Schokolade 120 ml 24 2.90 2.23 53.45

35551 CORNETTO King Cone Vanilla 260 ml 16 3.90 3.06 48.90

86511 LUSSO SOLERO Exotic 90 ml 25 3.20 2.46 61.55

75756 LUSSO Twister 80 ml 35 1.90 1.39 48.51

MAGNUM

61304 MAGNUM Bomboniera 6x12 ml 28 3.40 2.55 71.40

62287 MAGNUM Chill 90 ml 20 3.40 2.55 51.00

48054 MAGNUM Double Gold Caramel Billionaire 85 ml 20 3.40 2.55 51.00

58300 MAGNUM Double Raspberry 85 ml 20 3.40 2.55 51.00

58159 MAGNUM Double Sunlover 85 ml 20 3.40 2.55 51.00

58564 MAGNUM Sandwich Almond 140 ml 20 3.40 2.55 51.00

65828 MAGNUM Vegan Almond 90 ml 20 3.40 2.55 51.00

61297 MAGNUM White Chocolate 110 ml 20 3.40 2.55 51.00

69162 MAGNUM White Chocolate & Cookies 90 ml 20 3.40 2.55 51.00

CORNETTO

62033 CORNETTO Erdbeer 125 ml 24 2.90 2.23 53.45

64101 CORNETTO Go 110 ml 33 3.00 2.30 76.03

80779 CORNETTO King Cone Schokolade 260 ml 16 3.90 3.06 48.90

76277 CORNETTO Soft Stracciatella & Caramel 140 ml 24 2.90 2.23 53.45

40613 CORNETTO Vanille 120 ml 24 2.90 2.23 53.45

LUSSO

54294 LUSSO Becher Cafe 120 ml 20 3.20 2.20 44.00

54285 LUSSO Becher Vanille-Himbeer 120 ml 20 3.20 2.20 44.00

54290 LUSSO Becher Vanille-Schoko 120 ml 20 3.20 2.20 44.00

54298 LUSSO Becher Zitrone 120 ml 20 3.20 2.20 44.00

46124 LUSSO Calippo Cola 105 ml 24 2.00 1.47 35.33

40128 LUSSO Calippo Lime 105 ml 24 2.00 1.47 35.33

58759 LUSSO Flutschfinger 64 ml 35 1.30 1.11 38.70

63475 LUSSO GoMinis 73 ml 20 3.00 2.30 46.08

83503 LUSSO Nogger Choc 90 ml 35 2.50 1.83 64.05

97109 LUSSO Push Up HARIBO 85 ml 30 2.30 1.71 51.15

110 LUSSO Stracciatella 80 ml 30 2.00 1.47 44.16

74842 LUSSO Twinni 72 ml 30 1.90 1.39 41.55

58037 LUSSO Twister Monstaahh 70 ml 35 1.90 1.39 48.51

48585 LUSSO X-Pop 50 ml 40 1.70 1.24 49.60

40080 Lusso Schatztruhe 80 ml 18 2.80 2.35 42.35

BEN & JERRY'S

71521 BEN & JERRY‘S Caramel Chew Chew 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

71520 BEN & JERRY‘S Chocolate Fudge Brownie 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

71522 BEN & JERRY‘S Cookie Dough 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

48368 BEN & JERRY‘S Cookie Dough Peace Pop 80 ml 20 3.40 2.50 50.00

59374 BEN & JERRY‘S Dulce De-Lish 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

62616 BEN & JERRY‘S Non-Dairy Cookies on Cookie Dough 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

77540 BEN & JERRY‘S Peanut Butter Cup 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

71515 BEN & JERRY‘S Strawberry Cheesecake 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

73221 BEN & JERRY’S Vanilla Pecan Brittle 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

NEW
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NEW
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Art.Nr. Produkte VE 
Brutto-

preis  
CHF

Brutto-
preis  
CHF/kg

Brutto-
preis  

Lt. oder Port.

Bestell- 
menge

KNORR Professional Tomatenprodukte
80175 Pronto (Tomatensauce) S 4 x 3 kg 80.40 6.70

41821 Tomatino S 4 x 3 kg 58.55 4.88

10628 Tomato al Gusto Kräuter CBL 8 x 1l 66.70 8.34

89810 Pizza Sauce BIB 1 x 10 kg 22.75 2.28

CHIRAT Gurken
34920 Gurken unsortiert D 6 x 3/1 74.25 3.91 7.73

34921 Gurken in Scheiben (längs geschnitten) D 6 x 3/1 119.20 6.85 13.70

34922 Gurken in Rondellen D 6 x 3/1 112.85 6.49 12.97

Salatsaucen 4 x 3 l
56010 French Dressing FL 4x3 l 78.85 6.57

43022 French Dressing mit Kräutern FL 4x3 l 95.55 7.96

96459 French Dressing Mild FL 4x3 l 78.85 6.57

56080 Italian Dressing FL  4x3 l 85.45 7.12

46952 Balsamico Dressing FL 4x3 l 103.60 8.63

56530 Thousand Island Dressing FL 4x3 l 102.20 8.52

Salatsaucen 12 l
56020 French Dressing BIB 12 L 71.00 5.92

46962 French Dressing mit Kräutern BIB 12 L 79.70 6.64

37097 French Dressing Mild BIB 12 L 71.00 5.92

56021 Italian Dressing BIB 12 L 76.85 6.40

46992 Balsamico Dressing BIB 12 L 92.55 7.71

Mayonnaise
82118 HELLMANN'S Real Mayonnaise f. Dispenser DIS/S 3x2.25 kg 75.15 11.13 0.22

84511 HELLMANN'S Real Mayonnaise KS 5 l / 4.6 kg 50.55 10.99 10.11

99641 HELLMANN'S Real Mayonnaise Portionen S 120 x 20 ml 33.25 14.43 0.28

76022 HELLMANN'S Vegan Mayo KS 2.5 kg 28.95 11.58

36208 HELLMANN'S Vegan Mayo Portionen S 120 x 20 ml 34.95 15.17 0.29

Ketchup
44799 KNORR Tomato Ketchup KS 5 kg 37.80 7.56

82119 HELLMANN'S Tomato Ketchup f. Dispenser DIS/S 3x2.5 kg 52.40 6.99

68550 HELLMANN'S Ketchup KS 5 kg 27.35 5.47

99639 HELLMANN'S Ketchup Portionen S 120 x 20 ml 27.45 0.23

Senf 
82120 HELLMANN'S Yellow Mustard f. Dispenser DIS/S 3x2.5 kg 46.80 6.24 0.06

44973 HELLMANN'S Yellow Mustard Portionen S 198 x 10 ml 38.65 18.76 0.20

Spezial-Kaltsaucen
43208 KNORR Sauce Tartare KS 3 kg 31.65 10.55

40558 HELLMANN'S BBQ Sauce FL 8x 250 ml 26.60 11.67 3.33

21282 CHIRAT Sauce Tartare FL 750 g 11.80 15.73

21367 CHIRAT Sauce Tartare EIM 2.5 kg 37.20 14.88

OLIOGASTRO Brat- & Frittiermedien 
4670 Frittieröl BIB 20 l 144.50 7.23

5335 Bratcrème BIB 12 L 123.10 10.26

The Vegetarian Butcher (TK)
61877 Vegan Chickeriki Fillet Slices K 1.8 kg 41.40 23.00 1.73

78471 Vegan Chickeriki Nuggets K 1.75 kg 36.05 20.60 0.37

10326 Vegan Crispy Chickeriki Burger K 1.8 kg 38.00 21.11 1.90

76705 Vegan RAW Burger K 2.26 kg 56.95 25.20 2.85

21946 Vegan No Schnitzel paniert K 1.8 kg 30.00 16.67 1.50

Sonstige Produkte

Foods
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